RECUEIL des ACTES
du DEPARTEMENTde l� INDRE
Numéro � 10 � Février
Auteur : Marc FLEURET, Président du Conseil départemental
Date de mise en ligne : 03 Mars 2023
Durée minimum de publicité : deux mois à compter de la date de mise en ligne
CD36-N° 10-RADI février 2023 Publié du 3 mars 2023 au 3 mai 2023
1

Portant réglementation de la circulation sur la R.D. n° 66 du PR9+385 au PR10+367, du 6
février au 3 mars 2023, à l'occasion de travaux de dépose de buses pour l'accès au parc
éolien, commune de LINIEZ.
20
Arrêté n° 2023 D 557 du 01 Février 2023
Portant réglementation de la circulation sur la R.D. n° 27 du PR61+092 au PR61+500, du 6 au
10 février 2023, à l'occasion de travaux sur le réseau électrique haute tension, commune de
VILLEGONGIS.
23
Arrêté n° 2023 D 558 du 01 Février 2023
Portant réglementation de la circulation sur la R.D. n° 8 du PR52+060 au PR52+628, du 6
février au 3 mars 2023, à l'occasion de travaux de fouille pour réparation sur réseau Orange,
commune de SAINT-AOUSTRILLE.
26
Arrêté n° 2023 D 559 du 02 Février 2023
Portant prolongation de délai de l'arrêté n° 2022-D-3324 du 2 décembre 2022 concernant la
réglementation de la circulation sur la R.D. n° 8 du PR53+560 au PR53+580, à l'occasion de
création d'un accès à un futur poste gaz, commune de SAINT-AOUSTRILLE.
29
Arrêté n° 2023 D 560 du 02 Février 2023

41
Arrêté n° 2023 D 574 du 06 Février 2023
Portant réglementation de la circulation sur la R.D. n° 48 du PR19+250 au PR19+300, du 20
février au 21 mars 2023, à l'occasion de travaux d'abattages d'arbres, commune de LE
MENOUX.
44
Arrêté n° 2023 D 575 du 06 Février 2023
Portant réglementation de la circulation sur la R.D. n° 29 du PR27+163 au PR27+814, du
PR28+763 au PR29+461 et du PR30+519 au PR32+486, du 13 février au 15 avril 2023, à
l'occasion de travaux de création de génie civil pour le déploiement de la fibre optique,
communes de BONNEUIL et CHAILLAC.
47
CD36-N° 10-RADI février 2023 Publié du 3 mars 2023 au 3 mai 2023
2
Arrêté n° 2023 D 576 du 06 Février 2023
Abrogeant l'arrêté n° 2022-D-3002 du 19 octobre 2022.
50
Arrêté n° 2023 D 581 du 07 Février 2023
Portant réglementation de la circulation sur les R.D. n° 11 du PR18+712 au PR22+930, n° 926
du PR26+645 au PR32+459, n° 28G du PR0+000 au PR2+280, n° 63 du PR24+167 au

Portant réglementation de la circulation sur la R.D. n° 2 du PR4+800 au PR6+150, du 13
février au 17 mars 2023, à l'occasion de travaux de fouille sur câble enterré du réseau Orange,
commune de BOUGES-LE-CHATEAU.
59
Arrêté n° 2023 D 594 du 08 Février 2023
Portant réglementation de la circulation sur la R.D. n° 54 du PR14+500 au PR14+900, du 6 au
31 mars 2023, à l'occasion de travaux de fouille sur câble enterré Orange, commune de
POULIGNY-NOTRE-DAME.
62
Arrêté n° 2023 D 595 du 09 Février 2023
Portant réglementation de la circulartion sur la R.D. n° 920 du PR46+900 au PR46+1050, du
13 février au 3 mars 2023, à l'occasion de travaux de pose de bordures, commune de
VELLES.
65
Arrêté n° 2023 D 596 du 09 Février 2023
Portant prolongation de délai de l'arrêté n° 2023-D-028 du 5 janvier 2023 concernant la
réglementation de la circulartion sur la R.D. n° 64E du PR1+979 au PR2+042, à l'occasion des
travaux de terrassement sous accotement pour sécurisation Antenne, commune de
VILLEDIEU-SUR-INDRE.
68

de VILLENTROIS-FAVEROLLES-EN-BERRY.
90
Arrêté n° 2023 D 604 du 09 Février 2023
Portant réglementation de la circulation sur la R.D. n° 33 du PR5+740 au PR6+701, du 20
février au 17 mars 2023, à l'occasion de travaux de fouille sur câble enterré Orange, commune
de JEU-MALOCHES;
93
CD36-N° 10-RADI février 2023 Publié du 3 mars 2023 au 3 mai 2023
3
Arrêté n° 2023 D 605 du 09 Février 2023
Portant réglementation de la circulation sur la R.D. n° 20 du PR31+820 au PR31+850, du 24
février au 31 mars 2023, à l'occasion de travaux pour raccordement producteur ENEDIS,
commune de NURET-LE-FERRON.
96
Arrêté n° 2023 D 606 du 09 Février 2023
Portant prolongation de délai de l'arrêté n° 2022-D-3354 du 7 décembre 2022 concernant la
réglementation de la circulation sur les R.D. n° 925 du PR83+000 au PR87+000, n° 14 du
PR92+500 au PR93+768, n° 14A du PR0+000 au PR1+000, n° 14C du PR0+000 au PR1+000,
n° 14D du PR2+000 au PR5+000, n° 63 du PR0+000 au PR4+000, n° 63C du PR0+000 au
PR3+000 et n° 43C du PR7+000 au PR9+141, à l'occasion de travaux pour le déploiement de
la fibre optique, communes d'AZAY-LE-FERRON et OBTERRE.
99
Arrêté n° 2023 D  610 du 10 février 2023 - Autorisant le report de crédits d'Investissement et
de Fonctionnement de l'exercice 2022 sur l'exercice 2023.
102
Arrêté n° 2023 D  611 du 10 février 2023 - PORTANT désignation des memebres au Comité
Social Territorial pour les Services du Département de l'Indre.
105
Arrêté n° 2023 D 615 du 13 Février 2023
Portant prolongation de délai de l'arrêté n° 2022-D-3346 du 6 décembre 2022 concernant la
réglementation de la circulation sur les R.D. n° 951 du PR28+170 au PR29+870 et n° 32 du
PR23+539 au PR23+800, à l'occasion de travaux de dissimulation BT, commune de CIRON.
107
Arrêté n° 2023 D 616 du 13 Février 2023
Portant prolongation de délai de l'arrêté n° 2022-D-3461 du 23 décembre 2022 concernant la
réglementation de la circulation sur la R.D. n° 927 du PR51+862 au PR59+220, à l'occasion de
travaux de traverses de chaussées busées et curage de fossés, communes d'OULCHES et
RIVARENNES.
110
Arrêté n° 2023 D 617 du 13 Février 2023
Portant réglementation de la circulation sur les R.D. n° 951 du PR4+300 au PR7+350, du 16
février au 16 avril 2023, à l'occasion de travaux de déploiement pour la fibre optique,
communes de CONCREMIERS et LE BLANC.
113
Arrêté n° 2023 D 618 du 13 Février 2023
Portant prolongation de délai de l'arrêté n° 2022-D-3355 du 7 décembre 2022 concernant la
réglementation de la circulation sur les R.D. n° 6 du PR0+000 au PR6+000, n° 50 du PR0+000
au PR14+000, n° 62A du PR0+000 au PR4+000, n° 62B du PR0+000 au PR1+000, n° 79 du
PR0+000 au PR1+000, n° 79A du PR0+000 au PR3+639, n° 95 du PR6+000 au PR17+000, n°
95A du PR0+000 au PR2+000, n° 95B du PR0+000 au PR1+850 et n° 950 du PR0+000 au

120
Arrêté n° 2023 D  620 du 13 février 2023 - PORTANT Composition du Conseil Départemental
de la Citoyenneté et de l'Autonomie de l'Indre.
123
Arrêté n° 2023 D 621 du 14 Février 2023
Portant réglementation de la circulation sur la R.D. n° 36 du PR35+930 au PR36+290, du 20
février au 31 mars 2023, à l'occasion de travaux de remplacement d'un coffret, commune
d'EGUZON-CHANTOME.
131
Arrêté n° 2023 D 622 du 14 Février 2023
Portant réglementation de la circulation sur la R.D. n° 54 du PR94+850 au PR95+102, du 16
février au 16 avril 2023, à l'occasion de travaux pour la déploiement de la fibre optique,
commune de CONCREMIERS.
134
Arrêté n° 2023 D 623 du 14 Février 2023
Portant prolongation de délai de l'arrêté n° 2022-D-3335 du 2 décembre 2022 concernnat la
réglementation de la circulation sur les R.D. n° 6 du PR9+000 au PR19+000, n° 17 du
PR23+000 au PR26+000, n° 20 du PR1+000 au PR6+000, n°20A du PR4+000 au PR5+700,
n° 32 du PR1+000 au PR9+000, n° 43 du PR22+000 au PR29+000, n° 62 du PR0+000 au
PR3+000, n° 78 du PR6+000 au PR16+000 et n° 975 du PR32+000 au PR36+000, à

commune de TILLY.
192
CD36-N° 10-RADI février 2023 Publié du 3 mars 2023 au 3 mai 2023
5
Arrêté n° 2023 D 650 du 17 Février 2023
Portant réglementation de la circulation sur la R.D. n° 1 du PR22+255 au PR22+655, du 27
février au 10 mars 2023, à l'occasion des travaux de mise à niveau de tampons sur chaussée,
commune de LA PEROUILLE.
195
Arrêté n° 2023 D 651 du 17 Février 2023
Portant réglementation de la circulation sur la R.D. n° 78 du PR12+322 au PR13+052, du 27
février au 24 mars 2023, à l'occasion de travaux de fouille sur câble enterré Orange, commune
de LINGE.
198
Arrêté n° 2023 D 652 du 17 Février 2023
Portant prolongation de délai de l'arrêté n° 2022-D-3415 du 19 décembre 2022 concernant la
réglementation de la circulation sur la R.D. n° 32 du PR41+640 au PR41+950, du PR40+800
au PR41+100 et du PR41+500 au PR41+900, à l'occasion de travaux sur deux ouvrages d'art,
communes de DUNET, LIGNAC et PRISSAC.
201
Arrêté n° 2023 D 653 du 17 Février 2023
Portant prolongation de délai de l'arrêté n° 2022-D-3232 du 17 novembre 2022 concernant la
réglementation de la circulation sur différentes R.D., à l'occasion de travaux de déploiement de
la fibre optique, travaux de calblage, raccordement, plantation de poteaux, GC et élagage,
commune de MONTCHEVRIER.
203
Arrêté n° 2023 D 654 du 17 Février 2023
Portant prolongation de délai de l'arrêté n° 2022-D-3262 du 21 novembre 2022 concernant la
réglementation de la circulation sur différentes R.D., à l'occasion de travaux de déploiement de
la fibre optique, travaux de calblage, raccordement, plantation de poteaux, GC et élagage,
commune d'ORSENNES.
205

Portant réglementation de la circulation sur la R.D. n° 25 du PR4+000 au PR5+500 et du
PR13+878 au PR14+200, du 1er mars 2023 au 1er mars 2024, suite à la déformation de la
chaussée, communes d'ORVILLE, BAGNEUX et SEMBLECAY.
243
Arrêté n° 2023 D 688 du 23 Février 2023
Portant réglementation de la circulation sur les R.D. n° 33D du PR0+490 au PR0+690, du 2
mars 2023 au 28 avril 2023, à l'occasion de travaux de réfection de chaussée, commune de
HEUGNES.
246
Arrêté n° 2023 D 689 du 23 Février 2023
Portant réglementation de la circulation sur la R.D. n° 8 du PR5+850 au PR6+224, du 28
février au 27 avril 2023, à l'occasion de travaux d'enlèvement de produits forestiers, commune
d'ECUEILLE.
249
Arrêté n° 2023 D 690 du 23 Février 2023
Portant prolongation de délai de l'arrêté n° 2023-D-439 du 20 janvier 2023 concernant la
réglementation de la circulation sur les R.D. n° 16 du PR23+725 au PR24+337 et n° 16A du
PR1+656 au PR0+000, à l'occasion de travaux dde Génie Civil pour le déploiement de la fibre
optique, commune d'ORVILLE.'enlèvement de produits forestiers, commune d'ECUEILLE.
252

mars 2023, à l'occasion de travaux de broyage de bois, commune de LA CHATRE-L'ANGLIN.
289
CD36-N° 10-RADI février 2023 Publié du 3 mars 2023 au 3 mai 2023
7
Arrêté n° 2023 D 722 du 28 Février 2023
Portant réglementation de la circulation sur la R.D. n° 45 du PR6+713 au PR7+373, du 4 au 18
mars 2023, à l'occasion de travaux de terrassement Télécom, commune
d'EGUZON-CHANTOME.
292
Arrêté n° 2023 D 723 du 28 Février 2023
Portant réglementation de la circulation sur la R.D. n° 84 du PR4+500 au PR6+750, du 8 mars
au 8 mai 2023, à l'occasion de travaux de déploiement de la fibre optique, communes de
SAINTE-SEVERE-SUR-INDRE et FEUSINES.
295
Arrêté n° 2023 D 724 du 28 Février 2023
Portant prolongation de délai de l'arrêté n° 2022-D-3242 du 18 novembre 2022 concernant la
réglementation de la circulation sur la R.D. n° 1 du PR55+1054 au PR56+040, à l'occasion de
travaux de réparation du barrage, communes de SAINT-BENOIT-DU-SAULT et LA
CHATRE-L'ANGLIN.
298